
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

N G 

23 

20 

90 

97 

62 

123 

32 

Conduttore 

SALAROLI ALESSIO 

CAPOZZI LORIS 

ROSETTI LUCA 

ZARAMELLA FRANCESCO 

LO IACONO MARCO 

CIMATTI CRISTIAN 

RUSSO ALESSANDRO 

G1  

25 

20 

16 

11 

10 

9 

13 

G2  

25 

20 

16 

13 

11 

10 

0 

P.ti tot. 

50 

40 

32 

24 

21 

19 

13 

Diff 

0 

10 

18 

26 

29 

31 

37 

Minimoto 

THUNDERVOLT 

THUNDERVOLT 

THUNDERVOLT 

THUNDERVOLT 

THUNDERVOLT 

THUNDERVOLT 

THUNDERVOLT 

Motore Moto Club 

ELEVEN 

ARSENICO 

MONTE CORALLI 

CMV 

M. C. ELEVEN 

CMV 

CMV 

Team  

Stampato: 11/04/2021 16:22:17 

Capo del Servizio Cronometraggio: Giuseppe Migliorisi 

Direttore di gara: Massimiliano Lo Bosco 

Esposto alle ore: _________ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr - ASD Cronometristi Ferrara 

Campionato Italiano Minimoto Round 1-2 

Thundervolt 

Classifica di Giornata 

Kartodromo Happy Valley Cervia 0,960 km 


